

KS Holding, Krogen ApS

Krogen 11
5400 Bogense
CVR-nr. 30071824

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Helle Marianne Steffensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS Holding, Krogen ApS

Krogen 11

5400 Bogense

CVR-nr.: 30071824

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Helle Marianne Steffensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne i selskabet er at være holdingselskab og eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 56 t. kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års store underskud har selskabet tabt hele sin selskabskapital. Selskabets anpartshaver har erklæret, at deres tilgodehavende står tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		85.793	73
Af- og nedskrivninger		(3.260)	(3)
Driftsresultat		82.533	70
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(11.398)	19
Andre finansielle omkostninger	1	(14.678)	(15)
Årets resultat		56.457	74
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(11.398)	19
Overført resultat		67.855	55
		56.457	74

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		457.095	461
Materielle anlægsaktiver	2	457.095	461
Kapitalandele i associerede virksomheder		107.626	120
Finansielle anlægsaktiver	3	107.626	120
Anlægsaktiver		564.721	581
Andre tilgodehavender		0	6
Periodeafgrænsningsposter		3.539	0
Tilgodehavender		3.539	6
Likvide beholdninger		26.235	31
Omsætningsaktiver		29.774	37
Aktiver		594.495	618

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.126	57
Overført overskud eller underskud		<u>(510.932)</u>	<u>(579)</u>
Egenkapital		<u>(340.806)</u>	<u>(397)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>179.434</u>	<u>208</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>179.434</u>	<u>208</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	30.000	27
Gæld til associerede virksomheder		0	15
Anden gæld		<u>725.867</u>	<u>765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>755.867</u>	<u>807</u>
Gældsforpligtelser		<u>935.301</u>	<u>1.015</u>
Passiver		<u>594.495</u>	<u>618</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	56.524	(578.787)	(397.263)
Årets resultat	0	(11.398)	67.855	56.457
Egenkapital ultimo	125.000	45.126	(510.932)	(340.806)

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	14.678	15
	14.678	15
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		464.553
Kostpris ultimo		464.553
Af- og nedskrivninger primo		(4.198)
Årets afskrivninger		(3.260)
Af- og nedskrivninger ultimo		(7.458)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		457.095
		Kapital- andele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		62.500
Kostpris ultimo		62.500
Opskrivninger primo		56.524
Andel af årets resultat		(11.398)
Opskrivninger ultimo		45.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo		107.626
		Ejer- andel
		%
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
MKKS Ejendomme ApS	Nordfyns	ApS 50,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	27	179.434	58.000
	30.000	27	179.434	58.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.
